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Corporate Centre, ‘Saudamini’, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007
CP/RTI/2018/345 Date: 7" September, 2018

Shri A Christina Rani,
No. 11, Roja Street,
Sudamanipuram,
Karaikudi - 630 003
Sivaganga.

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.
Sir,

This has reference to your RTI request dated 20™ August, 2018, forwarded by CPIO, NR-I
to CP10,CC, POWERGRID through letter dated 20t August, 2018, under RTT Act, 2005.

Available information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority
within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at
Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG) & Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: sanjeevi@powergridindia.com

Phone No. 0124-2571962

Thanking you,
Had1T,

E iy

(3517 graTet)
I AGIYEYF (F.37.) TF F.agafosrd

Email ID: epio.ce@powergrid.co.in




Reply to RTI Query by Sh./Smt, Christina Rani A pertaining to recruitment for
ET(Law).

[ Why there is no reservation for the above mentioned post for PwD candidates?
Query 1|(There is no details given in the detailed add no. CC/03/2018 and in 1& 2

‘ notifications too)

PwD reservation is provided based on entire vacancies occurring in Group A. There is
| Reply 1 |no fresh vacancy occuring for PwD for ET-Law post.

|

If providing how many seats will be allotted and what will be eligible cut off marks
for PwD

As already advertised and also mentioned above, no seat is reserved for PwD in the post
of ET(Law) advertised vide advt No. CC/03/2018.

Query 2

|
t—

Reply 2 Hence there will not be any separate shortlisting for PwD and accordingly no separate
cut off shall be there for PwD.

If not, why there is a concession for application fec and separate column for PwD

details.

Query 3
Concessions to any category is different from reservation.

PwD candidates are provided concession in application fees. They are also provided age
relaxation irrespective of reservation. Moreover, categories/ subcategories of PwD
Reply 3 |identified suitable for any post has also been notitied by Govt.

| Hence PwD details are captured in application form to check the eligibility of such
candidates w.r.t. the above conditions.




